
UCHWAŁA NR XLIV/526/2023 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Długosiodło nr 7 zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/457/2023 Rady Gminy Długosiodło z dnia 16 lutego 

2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXII/385/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Długosiodło nr 
7 zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/457/2023 Rady Gminy Długosiodło z dnia 16 lutego 2023 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

-  wykreśla się załącznik nr 13, w związku z czym § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Granice obszarów 
objętych sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określają załączniki nr 1 – 
12.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3D85A6-DB35-4EF6-A114-D79DF3B57ADB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zmiana uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Długosiodło nr 7 ma na celu korektę granic obszaru objętego projektowanym planem 
miejscowym, związaną z nie wyrażeniem zgody przez Marszałka Województwa Mazowieckiego (Decyzja 
Nr 69/2023 z 5 września 2023 roku) na przeznaczenie na cele nieleśne części wnioskowanych gruntów, 
położonych w miejscowości Nowe Bosewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3D85A6-DB35-4EF6-A114-D79DF3B57ADB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/526/2023 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


